REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE KLINES | e
REPUBLIC OF KOSCOVO MUNICIPALITY OF KLINA -
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA % i :
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DREJTORIA E ARSIMIT
Date: 0¥ KL 12022
OY Nl - 4727 12022

NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE

Drejtoria ¢ Arsimit né Kliné njofton se mund ta gjeni né tabelén e
shpalljes s& komunés listén definitive t€ kandidatéve, t€ renditur sipas
pikéve qé kané arritur sipas konkursit publik nr. 04 nr.111-42064/21
dt.25.11.2021

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér
pérzgjedhje mund t& ushtrojné ankes& me shkrim né afat prej 8 dit€sh te
komisioni pér ankesa né Drejtorin € Arsimit.




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES [ :
REPUBLIC GF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA ﬁ i

www. komunao-kine.org

DREJTORIA E ARSIMIT
O N~ 427 /2022
Kling, £ £ ,0 )/

NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE
Drejtoria € Arsimit n& Kling, njofton me rezultate e kandidatéve g€ kané arritur sipas
konkursit publik sipas konkursit nr. 04nr.111-42064/21; Dt.25.11.2021
Rangimi sipas kétyre kritereve:

Intervista dhe testi (totali i pik&ve t& testit dhe intervisté pjestuar me 2)
Pé&rvoja e punés 0 - 5 piké (1 piké vlerésohet 1 vit pérvojé puné deri né 5)

Késhillg juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje mund té
ushtrojné ankesé& me shkrim né afat prej 8 ditésh, tek komisioni pér ankesa.

SHFMU "Isa Boletini", Drenoc - njé mésimdhénés pér Mésim klasor

Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me [intervistés me|Pervoja |Totalil
Nr. kandidatit shkrim gojé e punés |pikéve
1|Arjana Foniqi 58.97 93 0 75.99
2|Albulena Bajraktari 0 71.98

Komisioni:




